
KRM.3416-0166/10
2010/10/00492

Zarządzenie Nr 429/2010
  Prezydenta Miasta Kalisza
      z dnia 14 października 2010r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania książek dla Szkoły Podstawowej Nr 16 w Kaliszu  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1
Postanawia  się  przekazać  nieodpłatnie  Szkole  Podstawowej  nr  16,  mającej  swą  siedzibę 
w Kaliszu przy ul. Fabrycznej 13-15, następujące pozycje książkowe:

Lp. Tytuł książki Ilość – szt. Wartość
1. Anaruk chłopiec z Grenlandii 8 44,80
2. Zaczarowana zagroda 5 37,50
3. Czarna owieczka 5 37,50
4. Szewczyk dratewka 8 60,00
5. Nowe patyki i patyczki 2 56,20
6 Szatan z 7 – mej klasy 1 23,40
7. Szatan z siódmej klasy 4 93,60
8. Akademia pana Kleksa 5 72,00
9. Dzieci z Bulerbyn 5 117,00
10. Brzechwa dzieciom 2 21,60
11. Imienniczek/Filar 2 19,40
12. Kopciuszek 3 38,70
13. Sposób na Alcybiades 5 74,50
14. O krasnoludkach 4 74,40
15. Koszmarny Karolek ma urodziny 1 14,90
16. Nieznane przygody Mikołajka 1 30,90
17. Pinokio 5 42,50
18. Jest O.K 1 16,20
19. Batman - odwilż 3 9,90
20. Koszmarny Karolek niepokoi nieboszczyka 1 14,90
21. Scooby Doo i skarb Zombi 1 7,90
22. Scooby Doo i klątwa wilkołaka 1 7,90
23. Scooby Doo i ty na tropie zaginionego 1 5,90
24. Scooby Doo i ty na tropie świecąc. kosmosu 1 5,90
25. Scooby Doo i ty na tropie ... 1 5,90
26. Strzał w dziesiątkę 1 18,70
27. Kacperiada opowiadania dla łobuzów... 1 17,90
28. Wszystkie chwyty dozwolone 1 20,60
29. Scooby Doo i ty na tropie upiora  z teatru 1 5,90

RAZEM 80 996,50



    Łączna  wartość  przekazanych  książek  wynosi  996,50  zł.  (słownie:  dziewięćset 
dziewięćdziesiąt sześć złotych 50/100).

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Kancelarii  Rady  Miejskiej  oraz 
Naczelnikowi Wydziału  Finansowego. 

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

U Z A S A D N I E N I E    



   Do Zarządzenia Nr ............./2010
  Prezydenta Miasta Kalisza

      z dnia ................................................
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania książek dla Szkoły Podstawowej Nr 16 w Kaliszu  

Zgodnie  z  uchwałą  Nr  XLIII/604/2009  Rady  Miejskiej  Kalisza 
z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza – Miasta na prawach 
powiatu  na  2010  rok   -  Załącznikiem  nr  7  „Planie  wydatków  jednostek  pomocniczych 
na  2010  rok”  –   w  ramach  zaplanowanych  środków  finansowych  z  przeznaczeniem  na: 
„Współpracę ze szkołami”,  Rada Osiedla Śródmieście II  zakupiła 80 szt. książek. 

Rada Osiedla  Śródmieście  II  nawiązując  współpracę  ze  Szkołą  Podstawową nr  16 
w Kaliszu dokonała zakupu książek z przeznaczeniem dla dzieci przebywających w świetlicy 
szkolnej, biorących udział w zajęciach pozalekcyjnych. Wydawnictwa zdeponowane zostaną 
w bibliotece szkolnej.


